ZARZADZENIE NR 82/GKM/23
BURMISTRZA MIASTA CHELMZY

z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie aktualizacji planu postepowan o udzielenie zamoéwien publicznych przewidywanych do
przeprowadzenia przez Gmine Miasta Chelmza w 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 i 572) i art. 23 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710, 1812, 19331 2185, z 2023 r. poz. 412 i 825) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam  zaktualizowany plan postgpowan o udzielenie zamoéwien publicznych

przewidywanych do przeprowadzenia przez Gmin¢ Miasta Chelmza w 2023 r.
2. Zaktualizowany plan stanowi zatacznik do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Miejskie;j.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 82/GKM/23

Burmistrza Miasta Chelmzy

z dnia 29 maja 2023 r.

Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych do przeprowadzenia przez Gmine Miasta Chelmza w 2023 r.

1. Zaméwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Orientacyjna warto$¢

Przewidywany termin wszczgcia

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat

Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia udzielenia zamowienia® zamowienia® postepowania®) aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
1L.ROBOTY BUDOWLANE
Zamowienie j est.
odpowiednie dla MSP:
TAK

Termomodernizacja budynku hali
sportowo-widowiskowej oraz montaz
instalacji fotowoltaicznych w
obiektach sportowych na terenie
miasta Chelmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1400 000,00 PLN

| - Il kwartat 2023 r.

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamOwienia klasyczne

Przebudowa ulicy Dworcowej oraz
budowa drog w ulicy Zagrodzkiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2400 000,00 PLN

| - TIT kwartat 2023 r.

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

Przebudowa stacji uzdatniania wody

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1800 000,00 PLN

1 - IV kwartat 2023 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

NIE

Zamowienie zastrzezone:




Charakter zaméwienia:
zamdOwienia klasyczne

Rozbudowa i modernizacja sieci
kanalizacyjnej i wodociagowej na

Zamoéwienie udzielane jest w trybie

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,

114 terenie miasta Chetmzy - ulice podstawowym na podstawie: art. 275 3200 000,00 PLN | - 1T kwartat 2023 . N LN
S innowacyjne): NIE
Mickiewicza, Bt. Juty, Hallera, pkt 1 ustawy PR .
Cheh‘nir’lska Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Budowa klimatyzacji oraz zakup . . . . Zamoéwienie strategiczne
wyposazenia multimedialnego dla Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
115 ypPo R nes podstawowym na podstawie: art. 275 310 000,00 PLN | - III kwartat 2023 . N » Spote i
sali Chetmzynskiego Osrodka Kt 1 Usta innowacyjne): NIE
Kultury w Chetmzy P Wy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
2 DOSTAWY
121 | i i | i i -
33.USLUGI
131 | i i | i i -

4 Nalezy wskaza¢ spoérod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogloszenia;
zamOwienie z wolnej reki;
konkurs;

umowa ramowa.

9 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
% Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
) Zamawiajacy moze zamiescié inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zamoéwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskazaé, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

2. Zamowienia o wartoSci rownej lub przekraczajacej progi unijne




Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura

Orientacyjna warto$¢

Przewidywany termin wszczgcia

Informacje dodatkowe'?

Informacja na temat

Pozycja Planu udzielenia zaméwienia® zamowienia'l® postepowania't) aktualizacji*¥
1 2 3 4 5 6 7
1. ROBOTY BUDOWLANE
i - - | - | - - -
2 DOSTAWY
i - - | - | - - -
3.USLUGI
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Udzielenie kredytu zamOwienie udzielone jest w trybie Zag?e\?gzzlessgfet Cezglllcezne
231 dlugoterminowego w wysokosci przetargu nieograniczonego na 2794 000,00 PLN Il — I kwartat 2023 r. » SP i Dodana pozycja

5.000.000,00 zt

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdwienia:
zamowienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ spoérod nastepujace;j listy tryb albo procedure udzielania zamowien:

10)
10) Nalezy podaé kwote bez podatku od towaréw i ustug.

przetarg nieograniczony;
przetarg nieograniczony;
negocjacje z ogloszeniem;
dialog konkurencyjny;
partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogloszenia;
zamoOwienie z wolnej reki;
konkurs;

umowa ramowa;

dynamiczny system zakupow.

) Nalezy wskazaé w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12) Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazaé, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 82/GKM/23 z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie aktualizacji
planu postgpowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez

Gming Miasta Chelmza w 2023 r.

Stosownie do zapiséw art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy ma obowigzek zapewni¢ aktualno$¢ planu postepowan o udzielenie

zamoOwien.

W zwiazku z powyzszym podjecie przedmiotowego zarzadzenia nalezy uznac za uzasadnione.



